

STUDIJU KURSA APRAKSTS

Studiju kursa nosaukums	Prakse I		
Programma	Uzņēmējdarbības vadīšana		
Studiju gads	1		
Studiju līmenis	Maģistra		
Studiju kursa kods	MV023		
Studiju kursa docētājs/i	Karjeras centrs		
Kursa apjoms, KP	6		
ECTS kredītpunktu apjoms (1 Latvijas KP atbilst 1,5 ECTS)	9		
Studiju īstenošanas valoda	Latviešu vai angļu		
Studiju kursa veids	Obligāts		
Semestris, kad kurss tiek īstenots	2		
Studiju kursa īstenošanas veids	Klātiene		
Kursa īstenošanas mērķis	Nostiprināt studentu teorētiskās zināšanas, iegūt studiju programmai un kvalifikācijai atbilstošu profesionālo pieredzi un apgūt praktisko iemaņu kopumu, kas nepieciešams attiecīgās jomas speciālistiem, veikt pētījumu konkrētā organizācijā un izstrādāt priekšlikumus organizācijas darbības efektivitātes paaugstināšanai.		
Prasības studiju kursa apguves uzsākšanai	Visi studiju kursi		
Studiju kursa saturs	Nr.p.k.	Nosaukums	
	1	Vispārēja informācija par uzņēmumu un vidi, kurā uzņēmums darbojas.	
	2	Organizāciju un cilvēkresursu vadīšana.	
	3	Starptautiskās komercietības.	
	4	Finanšu vadība un vadības grāmatvedība.	
	5	Organizāciju darbības stratēģijas.	
	6	Inovāciju vadīšana un efektivitātes vadīšana organizācijās.	
	7	Projektu vadīšana.	
	8	Dizaina metodes biznesā.	
	9	Tehnoloģiju izmantojums.	
10	Izvēles kurss (no saraksta).		
Studiju kursa kalendārs	Nr.p.k.	Tēma	Pārbaudes veids
	1	Vispārēja informācija par uzņēmumu un vidi, kurā uzņēmums darbojas.	Patstāvīgs individuālais darbs un prezentācija
	2	3 individuālie uzdevumi saskaņā ar prakses programmas tēmām.	Patstāvīgs individuālais darbs un prezentācija
Studiju vērtēšanas metode			Sadalījums (%)

Studējošo patstāvīgā darba organizācija un uzdevumi / Plānotās studiju formas un mācīšanas metodes	Patstāvīgs individuālais darbs un prezentācija		100%		
	Kopā (%):		100%		
	Studiju metodes		Studenta darba apjoms stundās (h)		
	Prakses pārskata izstrāde		100		
	Kopā (h):		100		
Plānotie studiju rezultāti (zināšanas, prasmes, kompetences)	Nr.p.k.	Nosaukums	SP rez. nr.		
	1	Spēj analizēt sarežģītas starpdisciplināras problēmas un pielietot jaunās zināšanas dažādās nozarēs un industrijās strauji mainīgajā vidē.	3		
	2	Spēj patstāvīgi izmantot teorētiskās zināšanas praktiskajā organizāciju vadīšanā, sekmējot inovatīvu risinājumu ieviešanu.	4		
	3	Spēj kritiski analizēt, ātri reaģēt un sniegt risinājumu, izmantojot dažādus informācijas avotus un digitālos rīkus, un patstāvīgi pielietot jaunākās teorijas, atklājumus, metodes un problēmu risināšanas prasmes, lai veiktu zinātniski pētniecisko, jaunrades un praktisko darbību.	5		
	4	Spēj izvērtēt organizācijas darbības rādītājus.	9		
	5	Spēj integrēt dažādu jomu zināšanas, dot ieguldījumu jaunu zināšanu radīšanā, pētniecības un profesionālās darbības metožu attīstībā.	11		
Studiju rezultātu vērtēšanas metodes un kritēriji	Vērtēšanas metode	1	4, 5	9	10
	Patstāvīgs individuālais darbs un prezentācija	•	•	•	•
Obligātā un papildliteratūra	1. Metodiskie norādījumi patstāvīgo un pētniecisko studiju darbu izstrādāšanai un aizstāvēšanai (2015), Banku augstskola. 2. Prakses programma (2020), Banku augstskola. 3. Norādījumi prakses norisei (2020), Banku augstskola.				